Орган местного самоуправления

«Управление образования Каменск-Уральского городского округа»

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа № 19»

(Средняя школа № 19)

ПРИКАЗ

30.09.2022 г.          № 355

Об открытии услуги по дополнительной общеобразовательной программе

художественной направленности Изостудия «Семицветик»

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации,

Федеральным законом от 12.01.1996 № 7-ФЗ «О некоммерческих организациях»,

Постановлением Правительства РФ от 15.08.2013 г. № 706 «Об утверждении

Правил оказания платных образовательных услуг», Уставом муниципального

автономное общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная

школа № 19»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Открыть на базе муниципального автономного общеобразовательного

учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 19» услугу по

дополнительной общеобразовательной программе художественной

направленности Изостудия «Семицветик» с 01.10.2022 г. по 31.05.2023 г.

2. Контроль за исполнением настоящего Приказа оставляю за собой.

Директор    С. А. Рязанцева

Приложение № 1

к приказу № 355 от 30.09.2022 г.

Расчет размера платы за услуги (работы),

не относящиеся к основным видам деятельности

и оказываемые (выполняемые) сверх установленного муниципального

задания, не включенные в базовые (отраслевые) перечни муниципальных

услуг (работ), оказываемых (выполняемых)

муниципальным автономным общеобразовательным учреждением

«Средняя общеобразовательная школа № 19» на ребенка

дополнительная общеобразовательная программа художественной

направленности Изостудия «Семицветик»
(наименование платной услуги)

№ п/п Наименование статей затрат Сумма (руб.)

1. Расходы на оплату услуги 75

2. Материальные затраты  0

3. Затраты общехозяйственного назначения 36

4. Развитие материально технической базы 14

5. Итого затрат 125

5. Цена на платную услугу 125

Директор       С. А. Рязанцева

Приложение № 2

К приказу № 355 от 30.09.2022 г.

Расчет размера платы за услуги (работы),

не относящиеся к основным видам деятельности

и оказываемые (выполняемые) сверх установленного муниципального

задания, не включенные в базовые (отраслевые) перечни муниципальных

услуг (работ), оказываемых (выполняемых)

муниципальным автономным общеобразовательным учреждением

«Средняя общеобразовательная школа № 19» на группу

дополнительная общеобразовательная программа художественной

направленности Изостудия «Семицветик»
 (наименование платной услуги)

№ п/п Наименование статей затрат Сумма (руб.)

1. Расходы на оплату услуги 9025

2. Материальные затраты  0

3. Затраты общехозяйственного назначения 4341

4. Развитие материально технической базы 1634

5. Итого затрат 15000

5. Цена на платную услугу 125

Директор      С. А. Рязанцева